



Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 34 84, fax. 0-12 614 34 84
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, 23.03.2021 r.

DZ.271.2.139.2021

Szanowni Wykonawcy,

dotyczy: Odpowiedzi na pytania zadane do postępowania nr DZ.271.2.2020 pn. „Dostawa bielizny, odzieży szpitalnej i ochronnej oraz obuwia wielokrotnego użytku”

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania,

Pytanie 1

Czy w związku ze stopniem komplikacji tego zamówienia oraz licznymi pytaniami związanymi z jego treścią oraz z koniecznością wykonania wzorów (po otrzymaniu odpowiedzi) Zamawiający zechce przedłużyć termin otwarcia ofert o co najmniej 10 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin otwarcia ofert do dnia 02.04.2021 r

Pytanie 2

W pakiecie nr 6 na który przeznaczono netto 113.728,- zł wymieniono 2.530 szt. odzieży co sugeruje, że Zamawiający spodziewa się, że można wykonać którąkolwiek z nich za (oprócz sukienki) za średnią cenę 45,0 zł netto. Jeśli kwota ta została ustalona na podstawie cen dotychczasowego dostawcy to oświadczamy, że jest ona zaniżona o 100%. Czy Zamawiający zechce podwyższyć (urealnić) kwotę przeznaczoną na zakup tej części zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje kwotę szacunkową.

Pytanie 3

Część 6 prosimy o dopuszczenie dla poniższych asortymentów: ubrania lekarskie, fartuch damski, fartuch męski, sukienka oraz ubrania typu chirurgicznego tkaniny o gramaturze 195g/m² i składzie 65% poliester i 35% bawełna. Ponieważ pomieszczenie rozlicznych rodzajów i gramatur tkanin utrudnia nie tylko wykonanie zamówienia ale także powoduje komplikacje w procesie konserwacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania gramatury poszczególnych asortymentów w pakiecie nr 6.

Pytanie 4

dotyczy Pakiet nr. 4, poz. 17 - parawanówka. Zamawiający opisał jako, że parawanówka z przelotkami o średnicy po długości 220cm. Czy chodzi o kółka metalowe, czy tunel jako przelot? Czy "przelotki" mają być umieszczone w górnej i dolnej części parawanówki, czy tylko dolnej? Z uwagi na dużą ilość wzorów wymaganych do postępowania przetargowego, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 30.03.2021 r.

Odpowiedź:

Parawanówki mają posiadać przelotki = kółka o średnicy max. 1 cm (podana w wierszu poniżej), rozmieszczone równomiernie na długości 220 cm jedynie w górnej części.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 2.04.2021 r.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 wymiary asortymentu jak poniżej:

- poszwa 160x210 cm z zakładką 30 cm,
- prześcieradło 160x250 cm,
- poszewka 70x80 cm z zakładką 20 cm,
- prześcieradło duże 160x290 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkaniny, z której wykonana jest pościel z Pakietu 4 do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pościel z Pakietu 4 o zawartości bawełny 48%, poliestru 52%?

Proponowany skład jest niemal identyczny jak opisany w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli z Pakietu 4 termo drukiem o wysokości liter 1 cm?

Wymagany nadruk lub haft 4 cm znacząco podraża koszt oferty. Zaproponowany nadruk jest z kolei znacznie ekonomiczniejszy, ale również bardzo czytelny i estetyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.



Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby pościel z Pakietu 4 była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone złożonymi na wezwanie raportami z badań tkaniny oraz certyfikatem zgodności dla wyrobu gotowego?

Tylko na podstawie posiadanych certyfikatów i badań Zamawiający może subiektywnie ocenić jakość zaoferowanej przez Oferentów pościeli.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 4 białej pościeli, tj. pozycji nr 1, 2,3 oraz 4.

Utworzenie osobnego Pakietu z białą pościelą pozwoli Zamawiającemu otrzymać większą ilość konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga aby komplety operacyjne z Pakietu 5 były zgodne z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak:

- pylenie,
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałości na wypychanie na sucho
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho,

co będzie potwierdzone załączonymi na wezwanie Zamawiającego wynikami badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą?

Norma 13795 jest obowiązującą dla bielizny operacyjnej, w której każdy parametr ma znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu – kompletów operacyjnych w pakiecie nr 5 zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkaniny, z której wykonane są komplety operacyjne z Pakietu 5 do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kurczliwość tkaniny z pakietu nr 5 do 5 %.

Pytanie 13

Zamawiający wymaga metek w pościeli oraz kompletach operacyjnych zawierających informację m. in. o składzie tkaniny. Zgodnie z obowiązującym w Polsce Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 1007/2011 z dnia 27 września 2011 r. w sprawie nazewnictwa włókien tekstylnych oraz etykietowania i oznakowywania składu surowcowego wyrobów włókienniczych, jeżeli wyroby dostarczane są podmiotom gospodarczym w ramach łańcucha dostaw lub gdy dostarczane są w ramach procedury zamówień publicznych etykiety lub oznakowanie można zastąpić lub uzupełnić towarzyszącymi wyrobom dokumentami handlowymi.



Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na metkach informacji o składzie tkaniny i dopuści zastąpienie tej informacji kartą techniczną tkaniny, która jest wymagana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastąpienie metek na kartę techniczną tkaniny potwierdzającą jej gramaturę i skład.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert o co najmniej 7 dni roboczych od momentu opublikowania wyjaśnień na pytania Wykonawców?

Prośbę swą motywujemy faktem, iż Zamawiający wymaga próbek przedmiotu zamówienia, do przygotowania których Wykonawcy będą mogli przystąpić dopiero po otrzymaniu wyjaśnień.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 2.04.2021.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści załączenie jednej próbki wzorcowej wybranego elementu pościeli w zakresie Pakietu 4?

Rodzaj i wymiar asortymentu nie mają wpływu na właściwości tkaniny.


Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania z SWZ.

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Terminem obowiązującym składania i otwarcia ofert jest 2.04.2021 r. składanie ofert godzina 9:00, otwarcie ofert godz. 9:30.

Termin związania ofertą: 01.05.2021 r.

Z poważaniem


Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
dz. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk